



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/...~~787~~.../2016/WO

Data
27.04.2016 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Nr AEZ/S-042/2016
ogłoszonym w BZP, na stronie internetowej
i siedzibie Zamawiającego

Odpowiedzi na pytania i zmiana treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 t.j.) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. Sukcesywne dostawy laptopów, drukarek monochromatycznych i kolorowych oraz urządzeń wielofunkcyjnych, w podziale na pakiety, znak sprawy: AEZ/S-042/2016,

informuje że w dniach 11- 25 kwietnia 2016 r. wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1 (dotyczy Pakietu 6,7,8)

Czy zamawiający zaakceptuje urządzenie nie posiadające dedykowanych sterowników do Windows XP (gdyż Microsoft już nie wspiera tego systemu) natomiast współpracujące z systemem XP poprzez nowsze sterowniki?

Odpowiedź:

Zamawiający w zakresie dostaw objętych Pakietami 6,7,8, zaakceptuje urządzenie nie posiadające dedykowanych sterowników do Windows XP, w związku z powyższym Zamawiający odpowiednio dokonuje zmiany:

- treści poz. 16 w kolumnie 3 Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącego Załącznik nr 3.6 do SIWZ, poprzez wykreślenie: -„~~XP~~”
- treści poz. 14 w kolumnie 3 Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącego Załącznik nr 3.7 do SIWZ, poprzez wykreślenie: -„~~2003 / 2008 / XP~~”
- treści poz. 28 w kolumnie 3 Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącego Załącznik nr 3.8 do SIWZ, poprzez wykreślenie: -„~~XP~~”

Pytanie 2 (dotyczy Pakietu 6,7,8)

Czy zamawiający zaakceptuje urządzenia laserowe drukujące w technologii LED?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił technologii druku. Proponowane rozwiązanie jest dopuszczalne.

Pytanie 3 (dotyczy Pakietu 6)

Czy zamawiający wymaga aby urządzenie było wyposażone w interfejs Wi-Fi czy też ma to być w opcji dodatkowej będącej w możliwości późniejszej rozbudowy? W przypadku postępowania publicznego wymóg Wi-Fi może powodować podniesienie kosztu drukarki.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy urządzenia z zainstalowanym wewnętrznym interfejsem WiFi.

Pytanie 4 (dotyczy Pakietu 6)

Z uwagi na to, iż jest to drukarka monochromatyczna, a do ewentualnych wydruków okolicznościowych wymagających większej gramatury używa się raczej drukarek kolorowych zwracamy się z pytaniem czy zamawiający zaakceptuje urządzenie obsługujące gramaturę z podajnika uniwersalnego w zakresie 60-163g/m² i z kasety gramaturę w zakresie 60-120g/m²

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ, ponieważ drukarka stanowiąca przedmiot zamówienia winna umożliwiać wydruk dokumentów okolicznościowych, dyplomów, zaproszeń, broszur itp. Kasetę z gramaturą 60-120 g/m² znacząco odbiega od wymagań Zamawiającego.

Pytanie 5 (dotyczy Pakietu 6)

Czy zamawiający zaakceptuje aby wydajność tonera pozwalającego na wydruk min.5000 stron (zgodnie z ISO/IEC 19752) będącego w zestawie z drukarką była sumą tonera startowego i dodatkowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy drukarki z tonerem pozwalającym na wydruk min. 5000 stron w komplecie, który łącznie z urządzeniem podlega zwolnieniu z VAT, zgodnie z informacją zawartą w SIWZ.

Pytanie 6 (dotyczy Pakietu 7)

Czy zamawiający zaakceptuje drukarkę z procesorem 532 MHz?

Odpowiedź:

Zamawiający w zakresie dostaw objętych Pakietami 7 dokonuje zmiany treści poz. 6 w kolumnie 3 Formularza wymaganych warunków technicznych, stanowiącego Załącznik nr 3.6 do SIWZ, nadając nowe brzmienie: - min. 532 MHz

Pytanie 7 (dotyczy Pakietu 7)

Czy zamawiający zaakceptuje drukarkę obsługującą gramaturę z podajnika uniwersalnego w zakresie 64-220g/m² i z kasety gramaturę w zakresie 64-176 g/m² oraz z możliwością rozbudowy o dodatkowy zasobnik na min 530 ark. (64-176g/m²). Dzięki wyższym możliwościom obsługi w drukarce kolorowej zamawiający będzie mógł dokonać wydruków w kolorze okolicznościowych dokumentów.

Pytanie 18 (dotyczy Pakietu 7)

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada dostępną możliwość rozbudowy w postaci dodatkowego zasobnika na 500 arkuszy A4?

Odpowiedź na pytanie 7 i 18:

Zamawiający w zakresie dostaw objętych Pakietami 7 dokonuje zmiany:

- treści poz. 12 w kolumnie 3 Formularza wymaganych warunków technicznych, stanowiącego Załącznik nr 3.7 do SIWZ, nadając nowe brzmienie: „-, podajnik wielozadaniowy uniwersalny: „min. 64 -- 163 g/m²;kasetę (szufladę): min. 64 – 105 g/m²”
- treści poz. 17 w kolumnie 3 Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącego Załącznik nr 3.7 do SIWZ, nadając nowe brzmienie: „-, dodatkowy zasobnik na min 500 arkuszy (64-105g/m²)”

Pytanie 8 (dotyczy Pakietu 7)

Czy zamawiający w trakcie trwania umowy dopuści do realizacji umowy model o nie gorszych parametrach technicznych w razie zaprzestania produkcji modelu zaoferowanego w ofercie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z postanowieniami ust. 3 Rozdziału XXX SIWZ, mając na uwadze postanowienia art. 144 ust. 1 ustawy Pzp, zakazujące istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, z zastrzeżeniem przewidywanych okoliczności określonych przez Zamawiającego w treści ogłoszenia o zamówieniu lub SIWZ, Zamawiający przewidział możliwość zmiany umowy w zakresie modelu oferowanego sprzętu z zastrzeżeniem, iż zmiana ta nastąpi wyłącznie w przypadku, gdy model został wycofany z dystrybucji i został zastąpiony modelem należącym do tej samej linii produktowej, o parametrach co najmniej takich jak model oferowany, lub który został udoskonalony albo dodatkowo wyposażony, za cenę nie wyższą od ustalonej w umowie.

Pytanie 9 (dotyczy Pakietu 8)

Czy zamawiający zaakceptuje urządzenie o pojemności standardowej podajników papieru min 300 arkuszy jako sumę pojemności kasety oraz podajnika uniwersalnego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia posiadającego co najmniej jedną kasetę o pojemności min. 300 arkuszy.

Pytanie 10 (dotyczy Pakietu 8)

Czy zamawiający zaakceptuje urządzenie o obciążeniu miesięcznym 60000str./mies.?

Odpowiedź:

NIE. Proponowane obciążeni miesięcznym 60000str./mies. znacząco odbiega od wymaganego 80000 str/min.

Pytanie 11 (dotyczy Pakietu 8)

Czy zamawiający zaakceptuje urządzenie z prędkością drukowania 33str/min.?

Odpowiedź:

Zamawiający w zakresie dostaw objętych Pakietami 8 dokonuje zmiany treści poz. 10 w kolumnie 3 Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącego Załącznik nr 3.8 do SIWZ, nadając nowe brzmienie: min. 33 str/min

Pytanie 12 (dotyczy Pakietu 8)

Czy zamawiający zaakceptuje aby wydajność tonera pozwalającego na wydruk min.5000 stron (zgodnie z ISO/IEC 19752) będącego w zestawie z drukarką była sumą tonera startowego i dodatkowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy drukarki z tonerem pozwalającym na wydruk min. 5000 stron w komplecie, który łącznie z urządzeniem podlega zwolnieniu z VAT, zgodnie z informacją zawartą w SIWZ.

Pytanie 13 (dotyczy Pakietu 1)

Dotyczy: zapisów SIWZ, Załącznik nr 3.1 do SIWZ, poz. 11. Porty: Czy Zamawiający dopuści DisplayPort zamiast portu HDMI?

Pytanie 14 (dotyczy Pakietu 4)

Dotyczy: zapisów SIWZ, Załącznik nr 3.4 do SIWZ, poz. 8. Porty: Czy Zamawiający dopuści DisplayPort zamiast portu HDMI?

Odpowiedź:

Odpowiedź:

NIE. Zamawiający wykorzystuje komputery m.in. do działalności dydaktycznej, wymagającej zapewnienia współpracy z systemami multimedialnymi, w tym: projektorami, spliterami, które standardowo wykorzystują port HDMI.

Pytanie 15 (dotyczy Pakietu 5)

Dotyczy: zapisów SIWZ, Załącznik nr 3.5 do SIWZ, poz. 19. Diagnostyka:

Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu z wbudowanym systemem diagnostycznym z graficznym interfejsem użytkownika umożliwiającym jednoczesne przetestowanie w celu wykrycia usterki zainstalowanych komponentów w oferowanym komputerze bez konieczności uruchamiania systemu operacyjnego. System opatrzony min. o funkcjonalność :

- sprawdzenie Master Boot Record na gotowość do uruchomienia oferowanego systemu operacyjnego,
- test procesora [min. cache]
- test pamięci,
- test baterii,
- test wentylatora
- test dysku twardego
- test WLAN, WWAN i Bluetooth.

Powyższa funkcjonalność wskazuje na rozwiązanie jednego producenta. Dodatkowo w pozostałych pakietach Zamawiający nie uwzględnił wspomnianej funkcjonalności, co sugeruje, że nie jest ona znacząca dla Zamawiającego. W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 19 w kolumnie 3 Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącego Załącznik nr 3.5 do SIWZ, poprzez wykreślenie: -

~~„Wbudowany system diagnostyczny z graficznym interfejsem użytkownika umożliwiającym jednoczesne przetestowanie w celu wykrycia usterki zainstalowanych komponentów w oferowanym komputerze bez konieczności uruchamiania systemu operacyjnego. System opatrzony min. o funkcjonalność :~~

- ~~— sprawdzenie Master Boot Record na gotowość do uruchomienia oferowanego systemu operacyjnego,~~
- ~~— test procesora [min. cache]~~
- ~~— test pamięci,~~
- ~~— test baterii,~~
- ~~— test wentylatora~~
- ~~— test dysku twardego~~
- ~~— test WLAN, WWAN i Bluetooth.”~~

Pytanie 16 (dotyczy Pakietu 6)

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która posiada czas wydruku pierwszej strony 9 sekund?

Odpowiedź:

Zamawiający w zakresie dostaw objętych Pakietem 6, dokonuje zmiany treści poz. 4 w kolumnie 3 Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącego Załącznik nr 3.6 do SIWZ, nadając nowe brzmienie: „max. 9 sekund”

Pytanie 17 (dotyczy Pakietu 6)

Czy Zamawiający dopuści drukarkę, która w standardzie nie będzie posiadać interfejsu WiFi?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy urządzenia z zainstalowanym wewnętrznym interfejsem WiFi.

Pytanie 19 (dotyczy Pakietu 8)

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenie o wydajności maksymalnej 50 000 stron miesięcznie?

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono na pytanie 10.

Pytanie 20 (dotyczy Pakietu 8)

Zamawiający w Formularzu wymaganych warunków technicznych Pakiet 8 określił wymaganie odnośnie Pamięci RAM: min. 128 MB z możliwością rozbudowy do min. 768MB.

Czy zamawiający dopuści urządzenie, które w wersji standardowej wyposażone jest w pamięć 256 MB, a posiada możliwość rozbudowy do 512 MB?

Pytanie 21 (dotyczy Pakietu 8)

Zamawiający w wierszu „Pamięć RAM” wymaga: min. 128 MB z możliwością rozbudowy do min. 768 MB.

Czy zamawiający dopuszcza aby ww. pamięć była: min. 128 MB z możliwością rozbudowy do min.. 512 MB ?

Odpowiedź na pytanie 20 i 21:

Zamawiający w zakresie dostaw objętych Pakietem 8, dokonuje zmiany treści poz. 4 w kolumnie 3 Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącego Załącznik nr 3.8 do SIWZ, nadając nowe brzmienie: „min. 128 MB z możliwością rozbudowy do min. 512 MB”

Pytanie 22 (dotyczy Pakietu 7)

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie urządzeń drukujących z prędkością min. 23 str/min co pozwoli na dopuszczenie urządzeń większej liczby producentów, będzie miało to wpływ na atrakcyjność ofert i obniżenie kosztów zakupu.

Odpowiedź:

Zamawiający w zakresie dostaw objętych Pakietem 7, dokonuje zmiany treści poz. 3 w kolumnie 3 Formularza wymaganych warunków technicznych stanowiącego Załącznik nr 3.7 do SIWZ, nadając nowe brzmienie: „min. 23 stron/min. b/w i kolor min. 23 str/min”

Pytanie 23 (dotyczy Pakietu 8)

Czy Zamawiający dopuści drukarki wyposażone opcjonalnie w interfejs WiFi, a nie w standardzie ? czy zamawiający będzie używał sieci bezprzewodowej która może powodować zagrożenie włamania się na takie urządzenia. Urządzenie bez wbudowanego WiFi będzie atrakcyjniejsze cenowo.

Pytanie 24 (dotyczy Pakietu 6)

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowana drukarka posiadała WiFi w standardzie czy też jako opcja ?

Odpowiedź na pytanie 23 i 24:

Zamawiający wymaga dostawy urządzenia z zainstalowanym wewnętrznym interfejsem WiFi.

Pytanie 25 (dotyczy Pakietu 6)

Czy Zamawiający dopuści drukarki posiadające 256 MB pamięci RAM w standardzie bez możliwości dalszej rozbudowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści drukarek bez możliwości dalszej rozbudowy pamięci RAM.

Pytanie 26 (dotyczy Pakietu 6)

Czy Zamawiający dopuści drukarki posiadające toner startowy 3 000 stron ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy drukarki z tonerem pozwalającym na wydruk min. 5000 stron w komplecie, który łącznie z urządzeniem podlega zwolnieniu z VAT, zgodnie z informacją zawartą w SIWZ.

Zmienne Załącznik Nr 3.5, 3.6, 3.7, 3.8 do SIWZ dostępne są na stronie internetowej dzp.wum.edu.pl/wum/zmowieniapubliczne.aspx

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Podpis

Przewodniczący komisji

Silwetta Jankuś
przetargowej